SADKOWO - CHRZYPTY

nad rz. Płonka

14 km na W od Płonka

tu wadzone być może
kame dotychczas

S - M

i S - Z

rcin / Skolastros

Satecowo, Spdkowo

(1400)

Alb., Andr., Kater., Dorot., Gerosl., Goszka, Jae. Jaroslawa,
Jaszoldus, Joh., Mangaw., Math., Micosius, Nicol., Ninota,
Paul., Petr., Przechua, Przechsl., Regnoldus, Simon., Smichua,
Stan., molendinata, Mycolay, Phil., Stephi.

Ptoch.

(1403)

Saticoro

Famosus Paulus heres de S. resignavit
suam totam partem in 100 maris op.
prag. minus 2 maris famoso viro
Alberto de ibidem

PX. 383

Sathkoro

(1405)

Nobiles Albertus, Micosius, Paulus de s.
heredes fideiusserunt fratrem suum Regnoldum
de ibidem in Plozsho coram iudicio
serenissimi principis statuerunt.

Pt. 600

Sathkowo

(1410)

Micosius de S. recognovit, quod in portione
sua in parte hereditatis Margarethe ibidem
in S. nichil habet, quia ipsa Margaretha
propterea pecuniis exevit et ipse sibi
terram resignavit.

Px. 1553

Sath corro

(1411)

Maroslawa de S. super Nicolaum de ibidem
quem lasset, quia "michi partem suam perpetu-
aliter vendidisti et vendens pratum falcasti
et agrum arast".

Nicolaus respondit quia vendidit, sed ista
hereditas "nunquam de manibus meis micho-
drila, quia mihi non ad finem persolvit,
sed quando mihi solvet, extunc sibi paratus
sum resignare."

Pt. 1656

Sathcorro

(1412)

Jaszcoldus et Mathias de S. subiugaverunt
subiugaverunt q̄ domino Raphaeli rectori
parochialis ecclesie in Glinoyeczko 4½
sexag. gr. communis monete ad festum b.
Domenici sub pena L. (Pt. 1868^a)

Mathias et Jaszcoldus, heredes de S., pro quarta
parte 2-rum mansorum, qua pars tangit ipsos tangit
de dictis 2 mansis in Bledzko, 4½ sexag. gr. communis
monete ad festum b. Dominici sub pena L. nobili Stan-
slao de S. tenentur persolvere. Si non solverint, idem
Pt. 1868 - 1868^a Stanislaus eosdem mancos vendet,
cui vult.

Sathoro

(1916)

Albertus de S. recognovit, quia ipsius
porcionem hereditatis totalem in S.,
pro 5 sexag. gr. monete communis
vendidit ^{perpore} ~~perpore~~ ^{perpore} ~~perpore~~ Johanni et Masoroldo
de ibidem fratribus.

Pt. 2618

Sathlioro

(1917)

Nobilis Andreas de S. recognovit, quia
15 sexag. gr. communis monete ratione
vulgariter dicti wano domine Precty,
olim conthorali Petri de S. persolvit, et
domino Nynotte ibidem de S. 8½ marcas
ratione certi deliti pro Petro iam nominato
etiam exsolvit, et Masozottory de ibidem
ratione certi deliti ½ marcam persolvit,
in quibusquidam pecuniis pretatis Andre-
am in medietatem partis hereditatis ipsius